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3/4 automatiche

« 2 motori

« Ampia gamma di grammature possibili (da 25 3 550 gr)
« Sistema idraulico di pressione e taglio impasto

« Arrotondamento semi-automatico

« 10 programmi mermorizzabili

« Macchina su ruote con 4 piedini di fissaggio

« Produzione oraria 800/1000 pz

« 2 engines « Wide range of possible weights (from 25
t055049r)

« Hydraulic pressure and dough cutting system

« Semi-automatic rounding

« 10 programmable programs

« Machine on wheels with 4 fixing feet

« Hourly production 800/1000 pcs

« 2 moteurs

« Large gamme de poids possibles (de 25 3 550 gr)

« Pression hydraulique et systeme de coupe de 3 pate
« Semi-automatique arrondissage

« 10 programmes programmables

« Machine sur roues avec 4 pieds de fixation

« Production horaire 800/1000 pigces

« 2 motores

« Amplia gama de pesos posibles (de 25 3 550 gr)
« Presion hidraulica y sistema de corte de masa

« Boleadura semi-automatica

« 10 programas programables

« M3quina sobre ruedas con 4 pies de fijacion

« Produccion por hora 800/1000 pcs

Dati tecnidi, ¢

Mod.

Divisioni Divisions
Grammatura Size range
Peso Weight

Potenza Power

Dimensioni Dimensions (AxBxC)

Kw

mm

SPA-Q 11

11

300/550

230

1.3
660x665x1420

SPA-Q 15

15

120 /350

230

1.3
660x665x1420

SPA-Q 22

22

80/220

230

1.3
660x665x1420
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anni di garanzia
year warranty
années de garantie
afos de garantia

SPA-Q 30

30

25/90

230

1.3
660x665x1420



